CASE ARCAMONE, BORSIS, DE CAPUA  

25.11.1408 - … antico istromento stipulato da detto Notar Ruggiero nel’anno 1408 … dice così: "In Nomine 
Domini nostri Iesu Christi, Amen. Anno à Nativitate ipsius millesimo quatricentesimo octavo, Pontificatus 
Sanctissimi in Christo Patris Domini nostri Domini Gregorii Divina providentia Papae Duodecimi [1406-1415] 
anno secundo mensis Novembris die 25 secundae Indit. [1408-09] in nap. Ego Notarius Rogerius fui, atque 
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requisitus ex parte Sex Sedilis Montaneae, Domino Petrello de Sicola V.I.D. et Notarius, et Secretarius Ill. 
Ioannae Secundae [? 1414-1435] habitatore in Platea Pistasi, et Domino Io: Franchune habitatore in Platea 
Divi Laurentii, et Domino Angelo Marogano habitatore in Summa Platea, et Domino Anello Toro habitatore in 
Porta Divi Ianuarii, et Domino Philippo Caperuso habitatore il Platea Divi Iorgii, et Domino Nicolao Bonifacio 
habitatore in Platea Forcellae, et isti Sex Nobiles Sedilis Montaneae una cum istis Nobilibus, atque 
mulieribus de Platea Divae Crucis in tenimento Sedilis Montaneae, Domino Petro Orilia, Domino Annecchino 
Orimina, Domino Anello Arcamone, et Domina Maria Pizza, et Domina Antonia Franchuna, et Venerabile Io: 
Pietro Borza testificant isti Sex Nobiles, ut supra, cum Nobilibus, atque mulieribus de platea Divae Crucis, 
quomodo Diva Crux sita, et posita in Sedile Montanea, est Osterita (Estaurita), et habere de rendita centum 
ducatorum aureorum, et fuit fundata, et dotata per Nobiles Sedilis Montaneae, De domo Orimina, de domo 
Tora, de domo Pirzo, de domo Abessa, de domo Franchune secundo apparet per unam marmoream 
antiquam, quae dicta marmoria stat iuxta Altare maiore palmorum longitudine sex, et ampla tres [cm. 
158x79], et dicta Osterita, se debere covernare per quatuor Nobiles Sedilis Montaneae. Primus Osteritarius 
debet esse de platea Divae Crucis, secundus Osteritarius debet esse de platea Summae plateae, tertius 
Osteritarius debet esse de platea Verticillis, quartus Osteritarius debet esse de platea Mammuli, et dicti 
quatuor Osteritarii debent se motare singulo anno, et ponere rationem ad Nobilibus Sex Sedile Montaneae, 
et etiam facere dictos Osteritarios; Et si aliquis Nobilis de Sedile Montaneae esset pauper, dicti quatuor 
Osteritarii debere dare illi elemosinam singulo mense, et si aliqua Mulier Nobilis Sedile Montaneae caruisset 
dote, dicti Osteritarii debere dare illi dotem singulo anno; et dicti quatuor Osteritarii debere ponere 
Cappellanum in vita, et dare illi viginti quinque ducatos aureos, et dictus Cappellanus tenetur celebrare 
Missam unam die Dominico, et duas infra hebdomadam, et quando est Festivitas Divae Crucis de mense 
Madii Vesperam, et Missam sollemnem cum Organis, et Mirtis, et facere collationem Sacerdotibus, et dicti 
quatuor Osteritarii debent appresentare sex Iorlanea rosea ad Sex Nobiles Sedilis Montaniae, et quando est 
Festivitas Divae Crucis de mense Settembris Vesperam, et Missam sollemnem, et dicti quatuor Osteritarii 
debent praesentare ad Sex Nobiles Sedilis Montaniae sex canestras uvae cornicellae, et quando est 
Purificatio Virginis Mariae dicti quatuor Osteritarii debent dispensare in dicta Osterita candelas per plateam 
de Diva Cruce, et dicti quatuor Osteritarij, ut supra debent praesentare ad Sex Nobiles Sedilis Montaneae 
sex candelas de sex torniensibus uni pro uno, propter dignitatem etiam si aliquis in ea non habitaret, 
tanquam Nobiles habitassent in dicta Osterita Divae Crucis. in ista est domus Arcamone, et domus Bors, 
et aliis habitatoribus debent intervenire, tanquam alii Osteritarii, ut supra, et ad futuram rei memoriam, et ad 
cautelam Nobilis Sedilis Montaniae factum est hoc praesens publicum instrumentum in maiore Ecclesia 
Divae Crucis Osterita de Nobilis Sedilis Montaniae, et testes sunt isti, Domino Annecchino Mormile, Domino 
Petro Caraczulo, Domino Antonio Branchatio, Domino Ector Cerbunata. Ego Rogerius Pappasugna Nobilis 
Sedilis Montaneae Judex, atque Notarius” ... (Sicola, La nobiltà …, 1696 p. 514).*